



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

26 - Eylül - 1989 - Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 858 ★ 100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Etibank Alüminyum Tesislerinde Büyük Çapta Terfi ve Tayin Gerçekleştirildi

Etibank'tan Kadro Atağı

■ 1987'den bu yana ilk defa yapılan toplu tayin ve terfi hamlesinde 52 kişi bir üst kadroya yük seltildi.
■ Uzun süredir vekaletle idare edilen müdürlüklere asaleten müdür tayin edilmesinin tesislere yeni bir dinamizm getirmesi bekleniyor.

Etibank Alüminyum Tesislerinde son yılların en geniş çaplı tayin ve terfi olayı gerçekleştirildi. Bu arada Yardımcı İşletmeler Müdürlüğünde yeniden teşkilatlanmaya gidilerek, iki ayrı müdürlük haline getirildi.

Konu ile ilgili olarak mu habirimizin edindiği bilgiye göre Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürlüğüne M. Ali Kont, Alüminyum Fabrikası Müdürlüğüne Bayram Yaman, Dökümhane Fabrikası Müdürlüğüne Naci Gümüşdere, Haddehane Fabrikası Müdürlüğüne Arif Aktekin, Stok Kontrol, Makina İkmal Müdürlüğüne Bülent Gelişken, Pazarlama Satış Müdürlüğüne Adnan Çelik, İş Güvenliği Müdürlüğüne Hüseyin Çamurlu, Muhasebe Müdürlüğüne M. Ali Kılıçarslan, Pazar-

lama Satış Müd. Muaviniğine Ahmet Ersoy asaleten atandılar.

Bu arada yeni teşekkül ettirilen İş Nakliye Araçları Müdürlüğüne A. Bicani Kılıç getirildi.

Öte yandan Yardımcı İşletmeler Müdürlüğüne

İbrahim Uz'un getirilmesi beklenirken, üst düzeyde tayinlerin yapılacağı öğrenildi.

Seydişehir Postası olarak, terfi eden tüm Etibank Alüminyum Tesisleri personeline yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Taraşçı Belediyesi Zor Durumda

Personele 2 Aydır Maaş Odenmiyor

■ 30 personelin çalıştığı Taraşçı Kasabası Belediyesindeki sıkıntının personel fazlalığından kaynaklandığı bildiriliyor.

Taraşçı Kasabası Belediyesi'nin personeline iki aydır maaş ödeyemediği öğrenildi.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre 30 personelin görev yaptığı Taraşçı Belediyesinde sıkıntının, parasal sorunla birlikte personel fazlalığından kaynaklanıyor.

Aylık geliri 10 milyon lira civarında olan Taraşçı Belediyesi'nin aylık 25 milyon lira civarında gideri olduğu ve Belediyenin zor durumda olduğu bildirildi.

Türk Metal Sendikasının Müdahalesiyle Mecburi Emeklilik Durduruldu

■ Emekliye ayrılması için tebligat yapılan 92 işçi 17 Ocak 1990'a kadar çalışmaya devam edecek.

Etibank Alüminyum Tesislerinde bir süre önce başlayan mecburi emeklilik, Türk Metal Sendikası'nın müdahalesiyle durduruldu. Emekliye ayrılması için tebligat yapılan işçiler 17 Ocak 1990'a kadar

çalışmaya devam edecek. Emeklilik süresi gelen işçilerin zorunlu emekliliğe tabi tutulmasına karşı çıkan Türk Metal Sendikası Seydişehir Şube Başkanı Fevzi Atalay ve Şube sekreteri Süleyman Özdil, Ankara'ya giderek Etibank Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunarak, olayı işçi lehine sonuçlandırdılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

Marangozlar Sanayii Estafıda Telaşa Düştü Yolumuza El Atılsın

■ Marangozlar sanayiine çıkan Manav Yolu sakinleri de asfalt veya parketaş döşenmesini istiyor.

Marangozlar sanayii ve Manav Yolunun kış gelmeden yapılmasını isteyen bir grup vatandaş muhabirimize gelerek problemlerinin basın yoluyla duyurulmasını istedi. Vatandaşlar bu konuda şunları söylediler :

«Manav Yolu ve Marangozlar Sanayii birbirine bağlı ve önemli bir bölge. Biz marangozlar olarak bu çevrede oturuyor ve sanayide çalışıyoruz. Kışın su ve çamurdan bizi kim kurtaracak? Bu konuya Sayın Belediye Başkanımızın ilgi göstermesini bekliyoruz.»

Evlere Tesisat Döşenmiş, Musluklar Takılmış Fakat Su Yok

Saadetler ve Bahçelievler Su İstiyor

■ Bahçelievler ve Saadetler mahallesinde oturan vatandaşlar Belediye'nin bu mahallelerle ne zaman ilgileneceğini soruyor.

Bahçelievler ve Saadetler mahallelerinde oturan vatandaşlar, evlerine su tesisatı döşettiklerini ancak mahalle çeşmesinden

Emniyet Müdürü Ali Fırat Vekalet Edecek

Kaymakam

Sadık Altınkaynak İngiltere'ye Gitti

Yıllık iznini tamamlayarak ilçemizdeki görevine başlayan Sadık Altın kaynak üç aylık Lisan kursuna katılmak üzere İngiltere'ye gitti.

İlçe Kaymakamlığı'na Emniyet Müdürü Ali Fıratın vekalet edeceği bildirildi.

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

YÜKSEK OKUL AÇILIRKEN

Geçtiğimiz Pazar günü, İlçemiz Belediyesince Yüksek Okula tahsis edilen Belediye eski düğün salonuna gittim. Kapısına T. C. Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Tabelası asılmıştı. Evet bu iş nihayet olmuş, yıllardır dilimizden düşmeyen bir mesele tath sona ulaşmıştı. Sevincimin derecesini izaha imkan olabilir mi?

Öz be öz Seydişehir'li Yard. Doç. Dr. Sayın Muzaffer Karadağ'ın yüksek okul müdürlüğüne tayin edildiğini öğrendim.

Buna daha çok sevindim.

Çünkü Seydişehir'in idealist insanlara ihtiyacı var. Sayın Karadağ'ın yüksek okulu kısa zamanda en iyi noktaya getireceğine ve geliştireceğine inanıyorum.

Zira kendisini yakından tanıyorum.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Yaz Saati Uygulaması Sona Erdi

SAATLERİ GERİ ALDIK

Gün ışığından daha fazla yararlanarak elektrik enerjisi tasarrufu sağlamak

amacıyla 26 Mart 1989'da başlayan yaz saati uygulaması Devamı Sayfa 3'te

Çocuk Parkındaki Aletler Yok Oluyor

ÇOCUK PARKI TALANI

İlçemizin hemen her mahallesine kurulan çocuk oyun parklarındaki a-

letler yok oluyor. ■ Devamı Sayfa 3'te